
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
Октябрьского муниципального района

ПРИКАЗ

12 октября 2020 года № 85
с. Октябрьское

О проведении проверки в МУ » КЦСОН
Октябрьского муниципального района
Челябинской области имени Н.Ф.
Ратушной»

В соответствии с графиком проведения проверок в подведомственных Управлению
социальной защиты населения Октябрьского муниципального учреждениях социального
обслуживания на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить комиссию для проведения проверки 2,3 ноября 2020 года организации работы
в Муниципальном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения
Октябрьского муниципального района Челябинской области имени Н.Ф. Ратушной» по
темам:

-выполнение муниципального заданияза 2019 и 2020 год;
- организация работыв отделении срочного социального обслуживания;
- санаторно-курортное оздоровлениев стационарных загородных лагерях, ЧОЦСЗ «Семья»,
Кусинском социально-реабилитационном центре на смене «Матьи дитя» за 2019 год (в том
числе результаты устранения замечанийпо итогам 2019 года);
- проведение кассовых операций, журналы и сопутствующая документация, ГСМ учетная и
отчетная документация;

- ЭПК, списаниеза 5 лет (акты), нормативно- правовая документация;
- организация информационной открытости учреждения, официальный сайт учреждения.
Рейтинговые показатели учреждения по итогам 2019 года (планирование. исполнение). в
следующем составе:

- БабенковаЕ.В.- начальник Управления;
- ЛемеговаН.В,- заместитель начальника Управления;
- Малкова И.Ф.. секретарь руководителя;
- Мотрий О.П. -— начальник отдела бухгалтерского учета исполнения сметы выплаты

социальных пособий;
- ВологинаА.С.— начальник отдела семьи, назначенияи выплатыдетских пособий:
- Агейченков А.В. — программист отдела субсидий.
2.Директору МУ «КЦСОН имени Н.Ф. Ратушной» Разорвиной Е.В. обеспечить условия

для проведения проверки.
3. По результатам проверки подготовить справку.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЕоИсполняющая обязанности
начальника Управления

С приказом ознакомлены:
и {

> ге

@. ово


